vel quos'' vita sancta et accio bona autconversatio honesta~commendat. Unde obsooro

clementissemis" regibus, tam presentibus quam futuris, et omnibus in Deo episcopis
v

omnibusque potestatibus~ ac primatis, omnes~ etiam senioresY, quoscumque iudices" esse

6constiterit", per ineffabilem Dei omnipotentia' per inseparabilem" Patri et Filio et

Spiritu'' sancto Trimtatis, ut hac volontates mea per'' nullis occansionibus', sieut exi-

stente sine Deo cupiditate res exigi solet, nullaraoione"' nulloque" tempore convellere (J

permittatis' sed pro sollicitudinem'' et euram episcopo constare' potius pro reveren-

tiae"Tt'initatis inmense~vestro tempore et studio vol opere iobeatis~, quatenus x ut et y

to ille vobis mercedem restituât in perpétuel qui~scit me aelimosinis'' b in ipsis sanctis'' `~

Dei pauperibus pro amorem domininostriIesuChristi ardenti~ desidorio tribuisse. Si

quis huic volontatûS mea pro quibusiibet adinventionibus seu propositionibus, siout

muudus cotidiao' artibus~ et ingeniis expolio', obvios'" vel repetitor", convulsor etiam

aut tergiversator'' extitentP, anathemat sit, et tam qui fecerit quam qui faciendo'' con-

t6 senserit, anatliema sit et, sicut Dathan~ et Abiron hiatu torrae'' absortiu sunt, vivons in

infornum v discendat et cum Zeziao w, fraudes x
meroatorem, et in presenti

y et in future

seculo partem damnationis'" excipiat, et tune venia" consequatur, quando consecuturus

est diabulusb, qui se" fefelendo etherea'' sede deiectus~ oruenta'' adinventione bonis

operibus semper obviares pcrvigi)at; itisuper etiam inférât, soolatu'' quoque tam' in

ap proseoutione'' quam in exaccione' sacratissimo nsco, vel sancto"' episcopo ecclesiae" n

illius, auri" libras tan tas' ninilomenus*' presens'' epistola, que
a me pro timoré Dei et

amore pauperum conscribta" est, ûrma et inoorrupta, intemerata inviolataque pormaneat.

Ego namque de conlatis ac superius prenotatis rébus omnia ad curam~ et soIlicitudinemY

aut defensionem~ rcrum vel gubernationem ipsorHm pauperum sancto ac prenotato"

as domnob illius episcopo vol successoribus suis, Deo sibi teste' committo et strumenta'

per quod res ipsase, auxiliante Deo' per oorum soUicitudmoms defonscntur' super-

11, 1. p) vel stituere p!'o subst. A 2. q) scripturuntm ceM. r) q~oalibet p)'o q. v. s. ~).t.

s) actio j42. t) t!eM< .B. u) clementissimis oeM. v) eps ~.3. w) potcstutis J.3. x) omnis J-3.

y) scnioribus A 3. z) iudicis ceM. a.) conatituerit A 3. 7}. b) omnipotentiam ~12. B. c) in-

30 soperaMtem~S. d) RHîj~. c) s. sp.~3; spiritui s. trinitttte-7.?. f) )M' ~2; hanc~3. g) volun-